
 

 

 

 
Decreto n. 1554 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master  
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante 

norme concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del 

Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, 

n. 509” e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs 196/ 2003 e s.m.i, recante il codice di protezione dei dati personali; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 

2488 del 18.07.2014; 

VISTO il Regolamento per la Determinazione di Tasse e Contributi A.A. 2016/2017 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico nella riunione dell’8.4.2015; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 22.12.2015; 

VISTA le disposizioni interministeriali dell’8 aprile 2015 e successive integrazioni, con le 

quali sono state regolamentate le "Procedure per l'accesso degli studenti stranieri 

richiedenti visto ai corsi di formazione superiore del 2015-2016"; 

VISTA la delibera di istituzione ed attivazione dello Short Master Universitario in “La 

Scienza dell'Olio di Oliva in Cucina”, adottata dal Consiglio del Dipartimento di 

Scienze Agro Ambientali e Territoriali nella riunione del 12.09.2016; 

ACCERTATO che l’ordinamento statutario del succitato Corso è conforme a quanto disposto            

dal Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari; 

VISTO il D.R. n. 857del 20.03.2017 di istituzione ed attivazione dello Short Master 

Universitario  in “La Scienza dell'Olio di Oliva in Cucina” per l’aa. 2016/2017; 

VISTO      il D.R. n. 859 del 20.03.2017 con il quale è stato emanato il bando per la selezione 

all’ammissione allo Short Master Universitario in “La Scienza dell'Olio di Oliva in 

Cucina”; 

VISTO   il Decreto Direttoriale n. 79 del 26.04.2017 di nomina della Commissione       

Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master precitato; 

VISTI          gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione allo Short 

Master Universitario in “La Scienza dell'Olio di Oliva in Cucina”, del Dipartimento di Scienze 

Agro Ambientali e Territoriali, anno accademico 2016/2017 

 

Art. 2 

Approvazione elenco degli ammessi 



 

 

E’ approvato l’elenco in ordine alfabetico degli ammessi collocati dalla prima alla 19esima 

posizione, allegato al presente decreto di cui fa parte integrante (all. 1). 

 

Art. 3 

Ammissione dei candidati 

I candidati collocati dalla prima alla 19esima posizione sono dichiarati vincitori del concorso di 

cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel 

Bando. 

 

Bari, 16.05.2017. 

 

 

F.to   Il Rettore 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ELENCO AMMESSI (ALL. 1) 

 

 

         COGNOMI                                     NOME 

 

1        ANGARANO                                     ADRIANA 

2        BOARI                                                GIOVANNI 

3        COSTANTINI                                    ANTONIO 

4        D’ADDARIO                                      MASSIMILIANO 

5        DE GIOSA                                          DOMENICO 

6        DE PALO                                            SAVINO 

7        DI MARTINO                                     MARIA FRANCESCA 

8        DONATELLI                                       DONATELLA TIZIANA 

9        ESPOSITO                                           PIETRO 

10      GIORDANO                                         FLAVIA 

11      GUGLIELMI                                        PASQUALE 

12       LEONE                                                LUCIA 

13       LIMONGELLI                                     ROSANGELA 

14       LOPARCO                                           ALESSANDRA 

15       MICUNCO                                           PALMINA 

16       MINCUZZI                                           NATALIA ROSALIA 

17        NATALIZIO                                        EMANUELE 

18        PERNA                                                 VINCENZO 

19        QUARTO                                              CINZIA 

 


